
LIGNE

11
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

POITIERS > CHÂTELLERAULT > TOURS
HORAIRES DU 12/12/2021 AU 01/07/2022

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

Mode de transport TGV TER TER TGV TGV TER TGV TER TER TGV TER TGV TER TER TGV TER TGV TER TGV TER TER TGV TER TGV TER TGV CAR TGV
N° 8350 863102 863032 8352 8330 863104 8332 863036 863156 8432 863162 8340 863044 863040 8378 863116 8342 863118 8344 863046 863172 8488 863174 8346 863048 8450 38604 8392

Jours de circulation Lun. Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Mar. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Lun. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Jeu.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Jeu.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven.

Renvois/ Informations C C A B B A

Origine An-
goulême

Bor-
deaux

An-
goulême

La 
Rochelle

An-
goulême

Bor-
deaux

An-
goulême

Bor-
deaux

La 
Rochelle

POITIERS 05:18 05:48 06:08 06:12 06:31 06:58 07:27 07:36 07:43 08:20 08:55 11:19 12:35 15:00 15:18 15:47 16:20 16:38 17:18 17:32 17:46 18:09 18:45 19:23 20:01 20:08 20:55 22:39
Chasseneuil - 05:54 - - - 07:04 - - 07:49 - 09:01 - 12:41 - - 15:54 - 16:45 - - 17:52 - 18:51 - 20:07 - - -

FUTUROSCOPE - 05:58 06:16 - - 07:08 - 07:44 07:52 - 09:05 11:29 12:45 15:08 - 15:57 16:29 16:48 - 17:40 17:56 - 18:54 19:33 20:11 - 21:13 -
Jaunay Clan - 06:00 - - - 07:10 - - 07:55 - 09:07 - 12:47 - - 16:00 - 16:51 - - 17:58 - 18:57 - 20:13 - 21:16 -

Dissay - 06:05 - - - 07:15 - - 07:59 - 09:12 - 12:51 - - 16:04 - 16:55 - - 18:03 - 19:01 - 20:17 - - -
La Tricherie - 06:08 - - - 07:19 - - 08:03 - 09:16 - 12:56 - - 16:08 - 16:59 - - 18:07 - 19:05 - 20:21 - 21:24 -

Naintré Les Barres - 06:13 - - - 07:24 - - 08:08 - 09:21 - 13:00 - - 16:13 - 17:04 - - 18:12 - 19:09 - 20:26 - 21:31 -
Nerpuy - 06:17 - - - 07:27 - - 08:12 - 09:24 - - - - 16:17 - 17:08 - - 18:16 - 19:13 - - - - -

CHÂTELLERAULT - 06:22 06:27 - 06:51 07:31 07:46 07:55 08:16 - 09:30 11:43 13:09 15:20 - 16:21 16:43 17:12 - 17:53 18:20 18:27 19:17 19:47 20:32 - 21:42 -
Ingrandes-sur-Vienne - - - - - - - - 13:14 - - - - 17:58 - - - - -

Dangé - 06:36 - - - 08:04 - - 13:19 15:28 - - - 18:04 - - 20:41 - -
Les Ormes-sur-Vienne - - - - - - - - 13:23 - - - - 18:08 - - 20:45 - -

Port-de-Piles - 06:42 - - - 08:10 - - 13:27 15:34 - - - 18:13 - - - - -
MAILLÉ - 06:47 - - - 08:14 - - 13:32 15:39 - - - 18:18 - - - - -

STE-MAURE-DE-T. - 06:52 - - - 08:20 - - 13:37 15:45 - - - 18:23 - - - - -
VILLEPERDUE - 07:00 - - - 08:28 - - 13:45 15:53 - - - 18:31 - - - - -

MONTS - 07:07 - - - 08:34 - - 13:52 15:59 - - - 18:38 - - - - -
ST PIERRE DES CORPS 05:54 - 06:54 07:22 08:25 - 08:54 12:25 - - 16:01 17:24 17:54 - - 20:19 - 20:46 23:13

TOURS - 07:16 - - - 08:44 - - 14:06 16:09 - - - 18:49 - - 21:10 - -
Terminus Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     
Mode de transport TGV TER TER TGV TER TER TGV TER TGV TGV TGV TER TER TER TGV TER TGV CAR TGV

N° 8330 863036 863106 8432 863108 863114 8484 863044 8378 8342 8342 863118 863046 863124 8346 863048 8450 38604 8454

Jours de circulation Sam. à 
Dim. Sam. Sam. Sam. à 

Dim. Dim. Sam. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Sam. Sam. à 

Dim. Sam. Sam. à 
Dim. Dim. Sam. à 

Dim. Dim. Dim.

Origine Bordeaux Bordeaux La Rochelle Bordeaux Bordeaux

POITIERS 06:31 07:36 07:48 08:20 08:30 09:48 12:15 12:35 15:18 16:01 16:20 16:38 17:32 19:09 19:23 19:55 20:04 20:55 22:36
Chasseneuil - - 07:54 - - 09:54 - 12:41 - - - 16:45 - 19:15 - 20:01 - - -

FUTUROSCOPE - 07:44 07:58 - 08:37 09:57 - 12:45 - 16:10 16:29 16:48 17:40 19:18 19:33 20:05 - 21:13 -
Jaunay Clan - - 08:00 - - 10:00 - 12:47 - - - 16:51 - 19:21 - 20:07 - 21:16 -

Dissay - - 08:04 - - 10:04 - 12:51 - - - 16:55 - 19:25 - 20:11 - - -
La Tricherie - - 08:08 - - 10:08 - 12:56 - - - 16:59 - 19:29 - 20:15 - 21:24 -

Naintré Les Barres - - 08:13 - - 10:13 - 13:00 - - - 17:04 - 19:34 - 20:20 - 21:31 -
Nerpuy - - 08:17 - - 10:17 - - - - - 17:08 - 19:38 - - - - -

CHÂTELLERAULT 06:51 07:55 08:22 - 08:50 10:22 - 13:09 - 16:27 16:43 17:12 17:53 19:43 19:47 20:26 - 21:42 -
Ingrandes-sur-Vienne - - - - 13:14 - - - 17:58 - - - -

Dangé - 08:04 - - 13:19 - - - 18:04 - 20:35 - -
Les Ormes-sur-Vienne - - - - 13:23 - - - 18:08 - 20:40 - -

Port-de-Piles - 08:10 - - 13:27 - - - 18:13 - - - -
MAILLÉ - 08:14 - - 13:32 - - - 18:18 - - - -

STE-MAURE-DE-T. - 08:20 - - 13:37 - - - 18:23 - - - -
VILLEPERDUE - 08:28 - - 13:45 - - - 18:31 - - - -

MONTS - 08:34 - - 13:52 - - - 18:38 - - - -
ST PIERRE DES CORPS 07:22 - 08:54 12:52 - 16:01 17:14 17:24 - 20:19 - 20:39 23:11

TOURS - 08:44 - - 14:06 - - - 18:51 - 21:07 - -
Terminus Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF se 
réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

RENVOIS
A Circule aussi le 25/05            C Circule aussi le 19/04 et le 07/06 
B Ne circule pas le 25/05          

LEGENDE
Sam. inclus les jours fériés suivants : 25/12/21, 01/01/22 et 26/05/22 
Dim. inclus les jours fériés suivants : 18/04/22, 01/05/22, 08/05/22 et 06/06/22  
TGV Réservation obligatoire.  
CAR Acheter votre billet en gare, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine ou sur l’Assistant SNCF

0 800 872 872           �Suivez le fil Twitter certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage sur  
• ter.sncf/nouvelle-aquitaine  
• l’appli Assistant SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au samedi de 6h30 à 19h30 et le dimanche de 14h à 20h.

• Gérez vos alertes trafic sur l’appli 
Assistant SNCF

• Achetez votre billet par téléphone (J-7 du voyage) La Région vous transporteLa Région vous transporte



LIGNE

11
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

TOURS > CHÂTELLERAULT > POITIERS
HORAIRES DU 12/12/2021 AU 01/07/2022

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER TER TGV TER TER TER TGV TER TGV TGV TER TGV TGV TGV TER TER TER TGV TER TER TER TGV TER TGV TGV TGV TGV
N° 863153 863031 8431 863155 863033 863107 8331 863113 8375 8437 863037 8377 8333 8485 863165 863041 863167 8343 863043 863169 863045 8355 863123 8345 8393 8347 8461

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Lun. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Jeu.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven.

Renvois/ Informations C B A
Origine Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris

TOURS 06:15 - 07:35 - - - 12:21 - - - 16:24 - 17:22 18:20 - - - - -
ST PIERRE DES CORPS - 07:04 - 08:43 10:16 11:10 - 13:21 13:48 15:23 - - - - 18:46 19:45 20:22 22:09 22:40

MONTS 06:24 - 07:45 - - - 12:29 - - - 16:33 - 17:31 18:28 - - - - -
VILLEPERDUE 06:31 - 07:52 - - - 12:36 - - - 16:39 - 17:37 18:35 - - - - -

STE-MAURE-DE-T. 06:39 - 08:00 - - - 12:43 - - - 16:47 - 17:45 18:43 - - - - -
MAILLÉ 06:45 - 08:06 - - - 12:48 - - - 16:53 - 17:50 18:48 - - - - -

Port-de-Piles 06:50 - 08:11 - - - 12:53 - - - 16:58 - 17:54 18:53 - - - - -
Les Ormes-sur-Vienne 06:54 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Dangé 06:58 - 08:17 - - - 12:59 - - - 17:03 - 18:00 18:59 - - - - -
Ingrandes-sur-Vienne 07:04 - - - - - - - - - - - - - - - - - -

CHÂTELLERAULT 06:30 07:10 - 07:41 08:27 08:39 09:10 09:40 - - 13:08 - 14:20 - 16:39 17:12 17:27 18:23 18:09 18:39 19:07 - 19:39 20:15 - 22:37 -
Nerpuy 06:34 - - 07:46 - 08:43 - 09:44 - - - - - - 16:43 - 17:31 - - 18:43 - - 19:43 - - - -

Naintré Les Barres 06:38 - - 07:50 - 08:47 - 09:48 - - 13:15 - - - 16:48 - 17:35 - - 18:47 - - 19:47 - - - -
La Tricherie 06:44 - - 07:55 - 08:52 - 09:53 - - 13:20 - - - 16:53 - 17:40 - - 18:52 - - 19:52 - - - -

Dissay 06:47 - - 07:58 - 08:56 - 09:57 - - 13:24 - - - 16:57 - 17:44 - - 18:56 - - 19:56 - - - -
Jaunay Clan 06:52 - - 08:03 - 09:00 - 10:01 - - 13:28 - - - 17:01 - 17:48 - - 19:00 - - 20:00 - - - -

FUTUROSCOPE 06:55 07:22 - 08:06 08:41 09:04 09:24 10:04 - - 13:31 - 14:36 - 17:04 17:25 17:51 - 18:23 19:04 19:20 - 20:03 - - - -
Chasseneuil 06:58 - - 08:09 - 09:07 - 10:07 - - 13:34 - - - 17:07 - 17:54 - - 19:07 - - 20:07 - - - -

POITIERS 07:07 07:29 07:38 08:18 08:49 09:13 09:33 10:13 10:53 11:43 13:41 13:54 14:44 15:57 17:19 17:32 18:04 18:45 18:31 19:17 19:28 19:19 20:13 20:32 20:58 22:53 23:15
Terminus An-

goulême Bordeaux An-
goulême

La 
Rochelle Bordeaux La 

Rochelle Bordeaux An-
goulême

An-
goulême

An-
goulême

La 
Rochelle Bordeaux

Correspondances Paris Bruxelles Strasbourg Paris 
Tourcoing Paris

Mode de transport TER TGV TER TER TGV TGV TER TGV TER TGV TGV TGV TER TGV TER TER TGV TGV TER TGV TGV
N° 863031 8431 863157 863109 8331 8375 863125 8437 863037 8379 8333 8485 863117 8389 863045 863123 8345 8393 863049 8347 8461

Jours de circulation Sam. Sam. Sam. Dim. Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Sam. Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim. Sam. Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Sam. à 

Dim. Sam. Sam. Sam. à 
Dim. Dim. Dim. Dim.

Origine Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris Paris
TOURS 06:15 - - - - 12:21 - - - - 18:20 - - 20:16 - -

ST PIERRE DES CORPS - 07:04 08:42 10:17 11:10 - 13:20 13:48 15:23 - - 19:43 20:22 - 22:09 23:03
MONTS 06:24 - - - - 12:29 - - - - 18:28 - - 20:24 - -

VILLEPERDUE 06:31 - - - - 12:36 - - - - 18:35 - - 20:31 - -
STE-MAURE-DE-T. 06:39 - - - - 12:43 - - - - 18:43 - - 20:39 - -

MAILLÉ 06:45 - - - - 12:48 - - - - 18:48 - - 20:44 - -
Port-de-Piles 06:50 - - - - 12:53 - - - - 18:53 - - 20:48 - -

Les Ormes-sur-Vienne 06:54 - - - - - - - - - - - - - - -
Dangé 06:58 - - - - 12:59 - - - - 18:59 - - 20:54 - -

Ingrandes-sur-Vienne 07:04 - - - - - - - - - - - - - - -
CHÂTELLERAULT 07:10 - 08:38 09:01 09:10 - 10:31 - 13:08 - 14:20 - 17:21 18:23 19:07 19:52 20:13 - 21:03 - -

Nerpuy - - 08:42 - - - 10:35 - - - - - 17:26 - - 19:56 - - - - -
Naintré Les Barres - - 08:46 - - - 10:39 - 13:15 - - - 17:30 - - 20:00 - - - - -

La Tricherie - - 08:51 - - - 10:44 - 13:20 - - - 17:35 - - 20:05 - - - - -
Dissay - - 08:55 - - - 10:48 - 13:24 - - - 17:38 - - 20:09 - - - - -

Jaunay Clan - - 08:59 - - - 10:52 - 13:28 - - - 17:43 - - 20:13 - - - - -
FUTUROSCOPE 07:22 - 09:02 09:16 09:24 - 10:55 - 13:31 - 14:36 - 17:46 - 19:20 20:16 - - 21:16 - -

Chasseneuil - - 09:05 - - - 10:58 - 13:34 - - - 17:49 - - 20:20 - - - - -
POITIERS 07:29 07:38 09:12 09:24 09:33 10:53 11:04 11:43 13:41 13:55 14:44 15:57 17:55 18:48 19:28 20:26 20:31 20:58 21:23 22:53 23:37

Terminus Bordeaux Angoulême La Rochelle Bordeaux La Rochelle Bordeaux La Rochelle La Rochelle Bordeaux

Correspondances Bruxelles Tourcoing

RENVOIS
A Circule aussi le 25/05            C Circule aussi le 19/04 et le 07/06 
B Ne circule pas le 25/05         

LEGENDE
Sam. inclus les jours fériés suivants : 25/12/21, 01/01/22 et 26/05/22 
Dim. inclus les jours fériés suivants : 18/04/22, 01/05/22, 08/05/22 et 06/06/22  
TGV Réservation obligatoire.

INFOS TER
- Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 6 places par train). SNCF se 
réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

0 800 872 872           �Suivez le fil Twitter certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage sur  
• ter.sncf/nouvelle-aquitaine  
• l’appli Assistant SNCF

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Réservez le service d’assistance en gare

Allo TER

• �En situation de handicap ?

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au samedi de 6h30 à 19h30 et le dimanche de 14h à 20h.

• Gérez vos alertes trafic sur l’appli 
Assistant SNCF

• Achetez votre billet par téléphone (J-7 du voyage) La Région vous transporteLa Région vous transporte


